
Zápis z     mimořádné schůze Rady MČ Praha 21 ze dne 21. května 2007  

Přítomni : dle prezenční listiny
Ověřovatel zápisu : MUDr. Zuzana Dastychová

Program jednání rady 

1. Hodnotící kritéria pro veřejnou zakázku na akci „Novostavba polyfunkčního domu“
2. Doplnění informace – maximální výše finančních nákladů za právní úkony při zajištění    
    výběru zhotovitele na polyfunkční dům

Rada MČ Praha 21 program mimořádného jednání schválila.

1. Hodnotící kritéria pro veřejnou zakázku na akci „Novostavba polyfunkčního domu“
Rada  MČ  Praha  21  schvaluje  hodnotící  kritéria  pro  veřejnou  zakázku  „Novostavba
polyfunkčního domu“ a jejich váhu v % následovně:
nabídková cena bez DPH 40 %
platební podmínky (úvěrování + splátky) 30 %
termín realizace 15 %
záruční doba 10 %
lhůta pro odstranění vad   5%
Viz. Usnesení č. 298

2. Doplnění informace – maximální výše finančních nákladů za právní úkony při zajištění    
    výběru zhotovitele na polyfunkční dům.
Rada MČ Praha 21 bere na vědomí maximální výši finančních  nákladů za právní úkony při
zajištění  výběru zhotovitele na polyfunkční dům, která bude 5 % z nabídkové ceny.

Zapsala :  Marie Snížková
Ověřil :    MUDr. Zuzana Dastychová

                                                                                                     Andrea  V l á s e n k o v á    
                                                                                                         starostka  MČ Praha 21

1


	Program jednání rady

